Содржинска  анализа на лектирата „Чорбаџи Теодос “ од Васил Иљоски 
1.Белешка за авторот ;
2.Прераскажување на содржината на драмата (во кратки црти);
3.Карактеристика на главните ликови; 
На овој линк  ја имате лектирата 
http://www.gbiblsk.edu.mk/adm/images/ChorbadzhiTeodos_kniga.pdf 




